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TOLUCA, 2101

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras 

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro
u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Otros Ingresos y Beneficios Varios

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   750,084,401.07 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    71,213,583.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   262,743,862.72 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   474,394,189.28 

     2,490,645.54 

             0.00 

             0.00 

    36,319,490.02 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   750,084,401.07 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    71,213,583.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   262,743,862.72 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(  275,690,211.79)

     2,490,645.54 

             0.00 

             0.00 

(   34,894,092.98)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(  262,743,862.72)

AMPLIACIONES Y

 1,084,041,846.79              0.00              0.00    513,204,324.84  1,084,041,846.79 (  570,837,521.95)Total : 

RUBRO DE INGRESOS
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TOLUCA, 2101

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

AMPLIACIONES Y

 1,084,041,846.79 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   513,204,324.84 

             0.00 

             0.00 

 1,084,041,846.79 

             0.00 

             0.00 

(  570,837,521.95)

             0.00 

             0.00 

Ingresos del Gobierno

Ingresos de Organismos y Empresas

Ingresos derivados de Financiamiento

             0.00 

             0.00 

   750,084,401.07 

             0.00 

             0.00 

    71,213,583.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   262,743,862.72 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   474,394,189.28 

     2,490,645.54 

             0.00 

    36,319,490.02 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   750,084,401.07 

             0.00 

             0.00 

    71,213,583.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   262,743,862.72 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(  275,690,211.79)

     2,490,645.54 

             0.00 

(   34,894,092.98)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(  262,743,862.72)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

Impuestos

Contribuciones de Mejoras 

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos 

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o 

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicio

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencione

Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,084,041,846.79              0.00              0.00    513,204,324.84  1,084,041,846.79 (  570,837,521.95)Total : 

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO 
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TOLUCA, 2101

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA

ING. FERNANDO ÁLVAREZ MALO PRADA C. MARTIN ALMAZAN AVIÑA

REDUCCIONES
RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

.

AMPLIACIONES Y

DIRECTOR GENERAL ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCIÓN  DE ADMINI.

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


